ENTI e TRIBUNALI

il portale delle aste giudiziarie di cose, auto e vendite fallimentari

AUTORIMESSA, CA...

RIVOLGERSI A:

STALLA, SCUDERIA, RIMESSA,

Box singolo della consistenza 16 mq.3, s1.

CUSTODE: Istituto vendite giudiziarie pavia

RECAPITO TELEFONICO:

GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:

BASE D'ASTA:

AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DATA UDIENZA CON INCANTO:

DOVE:

0382539013

A. Balba

P. Griffini

0382539824

10

€ 4.350,00

€ 500,00

€ 0,00

17/12/2014 ore 09:30

09/01/2015 ore 09:30


/lotti/1029614248-Vendite_giudiziarie-Stalle_scuderie_rimesse_autorimesse-CARBONARA_AL_TICINO

LUOGO DI VENDITA

Presso lo studio del professionista delegato sito in pavia, via sant'ennodio 1/a

Scarica la documentazione per partecipare


https://pavia.entietribunali.it/scarica-la-documentazione
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